АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 18 » июля 2011 года  № 222
г. Галич

О признании утратившим силу постановления главы администрации муниципального района от 02 июня 2009 года № 164
В целях приведения нормативных правовых актов Галичского муниципального района в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации муниципального района от 02 июня 2009 года № 164 «Об утверждении положения об организации и ведении гражданской обороны на территории Галичского муниципального района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель главы

 администрации муниципального

 района

И.Г. Шилов